0904十常理 1

基隆市教師職業工會第一屆第十次常務理事會議紀錄

時間：民國 101年 9月 4日(星期)18時

地點：磨豆咖啡館(基隆市愛一路 47之 1號 2樓)

主席：顧翠琴        記錄：張有恆

出席人員：朱奕勳、戴世麒、顧翠琴。

列席人員：陳建江、張有恆。

一、主席報告出列席情形：全數到齊，秘書長張有恆、候補理事陳建江列席。

二、確認議程：無異議認可。

三、確認上次會議紀錄並報告執行情形：

 第一屆第九次常務理事會 1010809會議紀錄（如附件）

執行情形：

案號 議案 決議 執行情形

1-9-1 九月至明年六月常

務理事會開會日期。

一、晚上 6 時開會：9 月 4 日(二)、

11月 6日(二)、12月 4日(二)、3

月 5日(二)、5月 7日(二)、6月 4

日(二)

二、下午 1時開會：2月 5日(二)

三、理事會開會：10月 3日(三)、元

月 2日(三)、4月 10日(三)

依決議執

行

1-9-2 審查本會 101年 7月

份帳目

通過 依決議執

行

三、工作報告：

1、8月 10日理事長參加全教總常務理事會。

2、8月 16日下午 4點 30分到 6點，理事長至教育部參加蔣部長與全教

總幹部座談會議。

3、8月 17日理事長參加全教總聲援「華隆工會徒步到總統府陳情」，陪

他們走一段路活動。

4、8月 21日上午 10時至下午 1時，理事長參加全教會監事會議。

5、理事長受邀擔任基隆市 101學年度教師專業發展評鑑推動委員。於 8

月 21日下午 3點，參加 101學年度第一次會議。

6、8月 22日理事長以「縣市教師組織代表身分」參加在台北市老松國小

0904十常理 2

舉辦的 101年度學校輔導工作北區研討會議。

7、8月 27日理事長參加全教總教師專業指標小組會議。總幹事參加全教

總各會員工會理事長會議，討論 928行動方案及 102年會費收費相關

事宜。

8、8月 30-31日理事長參加全產總辦理之「工作貧窮化的危機與對策」

研習。

四、討論事項

1、案由：審查本會 101年 8月份帳目。

說明：詳見帳冊及餘絀表。

決議：通過。

2、案由：響應全教總 928T恤全國教師穿同一件衣服展現團結力活動。

說明：經 8月 27日全教總各縣市理事長會議決議，今年 928在校園穿

同一件衣服，展現教師組織的力量，訴求主題是提醒政府要有誠

信，要實現競選的政見或承諾。

辦法：T恤每件 110元，請各支會調查數量，由辦公室統一訂購。928

行動當天集合學校教師拍照，將照片上傳臉書。

決議：通過。

3、案由：102年會員贈品。

說明：102 年全教總會費仍減免為每人 200 元，擬製作贈品，除回饋

會員，也可贈送友好團體成員，提高本會知名度。

辦法：製作讓大家常使用，有會徽和會名稱的物品。

決議：製作能放A4文件夾的環保袋，藍色袋子加灰色邊緣，印上會徽

及名稱。

五、臨時動議：無

六、散會：22時 20分